S5F

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

I "ií

i"""^ ^ENCAÍVV.NHE se

fíHte

AÇÃO N" 66/2019

Sí-mula:- Solicita providências do
i \v '. utivo, junto a Secretaria de
Ii. -.Vaestriiiura e Serviços Urbanos, para que
seja r>i evidenciado um redutor de
ve! . a t*. na Rua; das Violetas na altura

dos nún C" >s 36 e 53 Bairros: Colinas de

São jo;'e.

INDlC» à Mesa ni torma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor igoi So;t,es Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Steietafi de i r.iVaestrutura é Serviços Urbanos, para que seja

providenciado um radutor de 'eUjcioade, na Rua: das Violetas na altura dos números

36 e 53 Bairros: Coii ias de São

\--

:■ ítipe. .,í

ri: SLO

Senhor Preside úe •
Senhores Vereadmcs.
Senhoras Vercadco's:-

V  .Uírffic oíva
N \

/

-arí^n Cplos t-en-iandes
Ad>3Íiari,l.egis;a'jvo I Alato

Càniai^ Muhicipai üe iíap6vi

Tiau.-ir oe uma da oomui idade, o redutor de velocidade se faz

necessário, pois os carros p. V ei a velocidade imprópria neste local. Solicitamos

que o redutor de veio- 'oade se a uioVtía;., o a altura n° 36 e 53.

Desde já agradeço e coiii*. coa i a compreens ão de Vossa Senhoria.

ã

A
V ' ■*

Sala das Sessões Fe.nvindo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

Coaiila Crodói íb,; S, iRodrigues

/?ua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br